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 سبک
۵ مشکل را دیدید شغل خود را عوض کنیدزندگی

چون محیط کار بخشی مهم از بافت سبک زندگی به حساب می آید و در آن تنیده 
شده، می باید نسبت به تغییر موقعیت، شغل یا محل کار، در شرایط بحرانی جدیت 

داشت چراکه قطعا زیان اش بیشتر از درآمدی ست که به خانه و خانواده می رسد.
به گزارش ایسنا، بعد از اینکه انسان های اولیه از شکار و زندگی در غار، به تدریج 
به دشت ها سرازیر شدند، کشاورزی رونق گرفت و سبک زندگی انسان به مدد همین 
در  دائم  اسکان  پیش گرفت.  در  تعالی  و  تمدن  راه  انسان  جابجایی دگرگون شد. 
منطقه ای زراعی، به تدریج، تمدن ها را شکل داد تا رسید به انقلاب صنعتی که تحولی 
ساختاری در سبک زندگی انسان خاکی هویدا شد. صنعتی شدن دنیای مدرن اما به 
همان اندازه که غذا و رفاه و امنیت آورد، معایب خود را نیز به همراه آورد. روزگاری، یک 
کشاورز به سبب محیط و زمان بندی کاشت و برداشت، تعاملی روحی عاطفی و حتی 
کاری با خانواده داشت و اوقات فراغت بسیار زیاد. اغلب، تمام اعضای خانواده در کارِ 
نان آور خانواده سهیم می شدند و این مهم، خود حسی از همدلی و عشق و مجاورت 
پایدار به دست می داد. امروز اما نه تنها پدر خانواده بلکه بسیاری از مادرها هم برای 
تامین و تثبیت سطح رفاه خانواده مجبورند بیرون از خانه کار کنند. این شرایط به خودی 
خود و در حالت آرمانی هم دارای مشکلاتی ست چه رسد به اینکه شاغلی، در محیط 
کاری نامناسب و در شرایطی بغرنج مشغول به کار باشد. این مشکلات فورا به اعضای 
خانواده تسری پیدا خواهد کرد و معضلاتی جدی به دنبال خواهد داشت. ازاینرو چون 
محیط کار بخشی مهم از بافت سبک زندگی به حساب می آید و در آن تنیده شده، 
می باید نسبت به تغییر موقعیت، شغل یا محل کار، در شرایط بحرانی جدیت داشت 
چراکه قطعا زیان اش بیشتر از درآمدی ست که به خانه و خانواده می رسد. پس چنانچه 
در محیط کار خود با موارد مشروح زیر چالش دارید، در اولین فرصت به فکر تغییر 

باشید:
احساس اضطراب در مورد کار

احساس اضطراب در مورد کار نشانه قوی است که چیزی اشتباه است. این مشکل 
می تواند به دلیل حجم کاری زیاد، ترس از شکست یا روابط سمی با همکاران باشد. 
نداشتن کنترل بر شغل خود، مقابله با ناامنی شغلی، یا نداشتن تعادل بین کار و 
زندگی نیز می تواند به این اضطراب دامن بزند. اگر این احساسات ادامه پیدا کرد، 
ممکن است زمان آن فرا رسیده باشد که در موقعیت شغلی فعلی، برای رفاه روانی 

خود تجدید نظر کنید.
خستگی مداوم

وقتی احساس می کنید که از نظر جسمی و روحی خسته شده اید، وقت آن است که 
فکر کنید این شغل چیز زیادی از شما می گیرد. فرسودگی شدید نه تنها بر بهره وری 
شما تأثیر منفی می گذارد، بلکه می تواند به سلامت، روابط و شادی کلی شما نیز آسیب 
برساند. اگر فرسودگی ثابت شود و استثنا نباشد، زمان آن فرا رسیده که فوراً به ترک 

آن فکر کنید.
محیط سمی

یک محیط کار سمی، که در آن شایعات، قلدری، یا تبعیض و عدم مدیریت در محیط 
کار وجود دارد، می تواند به طور قابل توجهی بر سلامت روان شما و همچنین بهره وری 
و کارایی شما تأثیر بگذارد. وقتی با درگیری و رابطه بازی همکاران در جهت آسیب 
رساندن به شما، سیاست اداری غلط، و مدیریت عاری از حمایت مواجه می شوید، 
شرایط برایتان سمی است. شما نباید برای جایی کار کنید که دائماً شما را تحت فشار 

قرار می دهد و آرامش شما را از بین می برد.
تعادل بین کار و زندگی وجود ندارد

اگر شغل شما، تمام وقت تان را می گیرد و زمان کمی برای فعالیت های شخصی، روابط 
یا تفریح و اوقات فراغت   باقی می گذارد، این عدم تعادل می تواند منجر به فرسودگی 
شدید، ناامیدی و احساسات طاقت فرسا شود. کار کردن مداوم در ساعات طولانی و 

خارج از ساعات کاری می تواند بر سلامت روحی و جسمی شما تأثیر منفی بگذارد.
احساس کم یا بی ارزشی

وقتی سخت کوشی شما به طور منظم نادیده گرفته می شود یا حقوق منصفانه ای 
دریافت نمی کنید، به راحتی احساس می کنید که قدر شما دانسته نمی شود. وقتی 
سهم شما در نظر گرفته نمی شود، در نهایت از ترفیع های متعدد نادیده گرفته می شوید 
در حالی که بیش از حد کار می کنید، و دستمزدی که دریافت می کنید با کار شما 
مطابقت ندارد، در این صورت این یک نشانه مهم برای شما است که به ترک کار فکر 
کنید. دریافت احترام و توجهی که برای کار و تلاشی که انجام می دهید، بسیار مهم 

است.
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اپل از مک های جدید خود با تراشه 
M4 رونمایی می کند

اپل قصد دارد از دوشنبه آینده، ۲۸ اکتبر )۷ 
آبان( برنامه موسوم به »هفته اعلانات« خود را 
آغاز کند که طی آن، مک های جدید غول فناوری 

معرفی خواهند شد.
بازاریابی  ارشد  معاون  جوسویاک«،  »گرگ 
جهانی اپل با انتشار پستی در شبکه اجتماعی 
ایکس از مک های جدید غول فناوری خبر داد. 
او در پست خود با اشاره به رایانه های مک این 

شرکت نوشته است:
هفته ای  کنید.  آماده  را  خود  »تقویم های 
هیجان انگیز از اطلاعیه ها را در پیش داریم که 
همراه  ما  با  می شود.  شروع  دوشنبه  صبح  از 

باشید...«
پیش از این در گزارش های دیگری نیز گفته 
شده بود که اپل هفته آینده، یک سال پس از 
تراشه  به  اولین لپ تاپ های مجهز  از  رونمایی 
M3، از رایانه های دسکتاپ مک و مک بوک های 
جدید خود که از چیپست های M4 بهره می برند، 

رونمایی خواهد کرد.
تراشه M4 در اوایل سال جاری در یک آیپد 
پرو معرفی شده بود، اما اپل هنوز مک هایش 
را به این چیپست مجهز نکرده است. مدت ها 
 ،M4 شایعه شده بود که آی مک های مجهز به
مک بوک پرو های ۱4 و ۱۶ اینچی و مک مینی 
اوایل سال ۲۰۲۵  تا  این شرکت  بازطراحی شده 
می رسد  به نظر  اکنون  و  شد  خواهند  عرضه 
که برنامه های غول فناوری برای قبل از فصل 

تعطیلات در نظر گرفته شده اند.
آخرین بار، »مارک گرمن«، خبرنگار بلومبرگ، 
هفته گذشته در گزارشی گفته بود که مک های 

M4 اپل هفته آینده معرفی می شوند.
علاوه بر معرفی سخت افزار های جدید، اپل در 
روز دوشنبه به روزرسانی های نرم افزاری آیفون، 
آیپد و مک را نیز منتشر خواهد کرد که برای 
 Apple اولین بار، ویژگی های هوش مصنوعی
Intelligence را در دسترس عموم کاربران قرار 
می دهد. اولین نسخه بتای iOS ۱۸.۲ نیز روز 

گذشته منتشر شده بود.

ماشین 
بازی

تازه های
علمی

ام جی ES۵ از طراحی جدید، باتری CATL و فضای بیشتر سود 
می برد.

مجموعه خودروسازی چینی سایک-ام جی از یک شاسی بلند برقی 
 ZS EV جدید رونمایی کرده است که به عنوان جانشین مدل پیشین
در بازار به ایفا نقش می پردازد. سازنده اعلام کرده که بازار هدف این 
محصول تازه کشورهای چین، انگلستان، استرالیا و سایر کشورهای 
 ES۵ ام جی که  داشت  انتظار  می توان  پس  بود؛  خواهند  اروپایی 
جدید برای رقابت با بهترین ها آماده باشد و امکانات خوبی را برای 

مشتریانش به ارمغان بیاورد.

این خودرو از پلتفرم مشترک ام جی 4 هاچبک استفاده می کند و 
 ZS شناخته می شود؛ چراکه مدل ZS به عنوان جانشین تمام برقی
۲۰۲۵ دیگر به عنوان شاسی بلند برقی تولید نخواهد شد و تنها از 
پیشرانه ای هیبریدی سود می برد. این تغییرات باعث شد تا طراحان 
ام جی فرصتی داشته باشند تا از زبان طراحی به روزشده این شرکت 
رونمایی کرده و با تکیه بر آن، به مهندسان کمک کنند تا محصولی 

آینده نگرانه و مجهزتر را روانه بازار کنند.
و اصطلاحا  یکدست  مینیمال،  ام جی ES۵، طراحی  شاسی بلند 
تمیز دارد که از خطوط بی جهت دوری می کند و برای شناساندن یک 

شاسی بلند خانوادگی به مشتری، المان های مشخصی دارد. چهره این 
خودرو برخلاف مدل  های پیشین دیگر جلوپنجره ندارد )چون نیازی 
به آن نیست( و از هواکش هایی مشابه مدل اسپرت سایبرستر سود 
می برد. چراغ های LED مدل ES۵ خشن تر از قبل طراحی شده اند 
تا بر اهمیت این مدل تاکید داشته باشند. با وجود اینکه این خودرو 
حال وهوایی تازه دارد اما به طور کلی از یک فرم متداول در صنعت 
خودرو و چراغ های عقب شبیه به هاچبک ام جی 4 استفاده می کند.

کابین این خودرو همانند تمام مدل های چینی و برقی دیگر، با 
نمایشگرهای بزرگ پر شده است. ES۵ میزبان یک نمایشگر بزرگ، 
فرمان تخت، نمایشگر روبه روی راننده و کنسول شناور خواهد شد. 
از نظر ابعادی، ES۵ با درازای 4,4۷۶ میلی متری خود، در مقایسه 
با نسل پیشین یعنی ZS EV بیش از ۱۶۰ میلی متر بلندتر شده؛ این 
افزایش طول، به لطف بهره وری از فاصله محوری ۲,۷3۰ میلی متر 

اتفاق افتاده است.
زیر پوسته تازه این شاسی بلند، پلتفرم ماژولار MSP ام جی نشسته 
است که پیش از این در مدل هاچبک ام جی 4 هم استفاده شده 
بود. قدرت ES۵ از یک پیشرانه برقی ۱۷۰ اسب بخاری و ۲۵۰ نیوتن 
متری روی محور عقب تامین می شود که قدرت را به چرخ های همان 
محور منتقل می کند. ام جی درباره عرضه نسخه چهار چرخ محرک 
دو موتوره این خودرو چیزی نگفته است اما با توجه به رقابت بالای 
خودروسازان در این بخش از بازار، ممکن است به این روش هم 

روی بیاورد.
با  چین  بازار  در  را   ES۵ چین،  در  ام جی  مادر  شرکت  سایک، 
آپشن های متمایزی مانند سه بسته باتری بسیار سبک LPF هم 
باتری سازی بزرگ  با  این برند  عرضه می کند که نتیجه تلاش های 
کانتمپروری آمپرکس محسوب می شود. اسناد معرفی این خودرو در 
چین نشان می دهد که یکی از باتری های مشترک این دو شرکت، 
۶۲.۲ کیلووات ساعت ظرفیت دارد و می تواند راننده ES۵ را تا ۵۲۵ 

کیلومتر همراهی کند.
ام جی امید دارد که صادرات ES۵ را از سال ۲۰۲۵ آغاز کند و نخست 
با برندهایی حاضر در بازار اروپا به رقابت بپردازد. ازجمله خودروهای 
رقیب این شاسی بلند تازه می توان به کراس اوورهای مطرحی چون کیا 
EV4 و پژو E-۲۰۰۸ اشاره کرد. نظر شما درباره ام جی ES۵ چیست؟

اگر همه چیز طبق برنامه پیش برود، چین در سال ۲۰۲۷ می تواند 
سفرهای زیرمداری تجاری را آغاز کند.

 Deep(»ارواسپیس بلو  »دیپ  چینی  شرکت  ایسنا،  گزارش  به 
Blue Aerospace( در حال ورود به حوزه گردشگری فضایی است.

به نقل از اسپیس، دیپ بلو ارواسپیس مستقر در استان جیانگسو 
اعلام کرده که قصد دارد در سال ۲۰۲۷، پرتاب مشتریان را به فضای 

زیرمداری آغاز کند.
دیپ بلو در بیانیه ای نوشت: قیمت بلیط ها ۱.۵ میلیون یوآن )حدود 
خیلی  مشتریان  قیمت،  این  با  بود.  خواهد  آمریکا(  دلار  هزار   ۲۱۰
بیشتر از یک تجربه کوتاه بی وزنی را خواهند داشت. آنها وسعت و 
رمز و راز جهان را تجربه خواهند کرد و شاهد چشم انداز باشکوه فراتر 
از زمین خواهند بود. این یک سفر فضایی همه جانبه خواهد بود که 

یک عمر آن را فراموش نخواهید کرد.
این بیانیه، مفاهیمی را نیز درباره سیستم پرواز فضایی زیرمداری 
دیپ بلو نشان می دهد. این مفاهیم، یک ترکیب موشک-کپسول قابل 
 )New Shepard(»استفاده مجدد را شبیه به موشک »نیو شپرد
به  تا  که  می دهند  توضیح   )Blue Origin(»اوریجین »بلو  شرکت 

امروز هشت پرواز سرنشین دار زیرمداری را انجام داده است.
بیانیه خود خاطرنشان کرد که در حال توسعه یک  بلو در  دیپ 
و  است   »۱-Nebula« نام  به  مجدد  استفاده  قابل  مداری  موشک 
اکتبر   ۲4 روز  در  زنده  رویداد  یک  طی  را  اول  بلیط  دو  دارد  قصد 
بفروشد. با وجود این، خریداران باید صبور باشند زیرا این شرکت 
که در سال ۲۰۱۷ تاسیس شد، چندین سال دیگر را صرف توسعه و 

آزمایش سیستم پرواز فضایی زیرمداری خود خواهد کرد.
موشک- ترکیب  گفتند:  بیانیه   ادامه  در  بلو  دیپ  نمایندگان 

و  ایمنی  از  اطمینان  برای  را  آزمایش  ده ها   ۲۰۲۶ سال  در  کپسول 
قابلیت اطمینان سفرهای سرنشین دار زیرمداری انجام خواهد داد و 
تجاری سازی سفرهای زیرمداری را در سال ۲۰۲۷ رسما آغاز خواهد 

کرد.
نیست.  فضایی  گردشگری  بازار  در  چینی  شرکت  تنها  بلو  دیپ 
در  نیز  علوم چین«  »آکادمی  زیرمجموعه   »CAS Space« شرکت 
زیرمداری سرنشین دار خود  نقلیه  کار کردن روی یک وسیله  حال 
است که اگر همه چیز طبق برنامه پیش برود، می تواند در چند سال 

آینده پرتاب شود.

ZS EV ؛ شاسی بلند تازه جایگزینES5 ام جی 

چین در سال ۲۰۲۷ گردشگران را به فضا می فرستد

ویترین

 حراج نسخه  کمیاب
»شازده کوچولو«

یکی از سه نسخه کتاب »شازده کوچولو« که 
ویرایش ها و دست نویس های »آنتوان دوسنت 
اگزوپری« را شامل می شود، به حراج گذاشته 

خواهد شد.
کتاب  کمیاب  نسخه  یک  ایسنا،  گزارش  به 
»شازده کوچولو« اثر آنتوان دوسنت اگزوپری 
با ویرایش های که توسط خود نویسنده انجام 
شده اند به فروش گذاشته می شود. این کتاب 

یکی از تنها سه نسخه مشابه است. 
»گاردین« نوشت که این کتاب ۱.۲۵ میلیون 
نمایشگاه  در  و  است  شده  ارزش گذاری  دلار 
برگزار  نوامبر  اواخر  که  ابوظبی  هنر  سالانه 

می شود به نمایش گذاشته خواهد شد. 
زبان های  به   ۱۹43 سال  در  کتاب  این 
انگلیسی و فرانسوی با عنوان »شازده کوچولو« 
در ایالات متحده آمریکا منتشر شد و در سال 
نظر  در  بدون  شد.  چاپ  فرانسه  در   ۱۹4۶
گرفتن متون مذهبی، »شازده کوچولو« کتابی 
است که بیشترین ترجمه را در جهان داشته 

است. 
نیز  مداد  با  طراحی  دو  کتاب،  این  همراه 
وجود دارد که یکی از آن ها بازگشت شازده به 

خانه را به تصویر می کشد.
به  کوچولو«  »شازده  کتاب  در  اگزوپری 
و  عشق  دوست داشتن،  از  خود  فلسفه  بیان 
هستی می پردازد. در این داستان نویسنده از 
دیدگاه یک کودک که از سیارکی به نام ب ۶۱۲ 
و  آدم ها  از  بسیاری  سوالات  پرسشگر  آمده، 

کارهایشان است.
»شازده کوچولو« از محبوب ترین کتاب های 

کودکان  است.
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